
 
   

Ваздухопловни завод 
„Мома Станојловић“ 
инт.бр.02-1-4/770-5 
19.03.2013 године 
БАТАЈНИЦА 

  

 
 

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ 
 
НАРУЧИЛАЦ: РС – Министарство одбране ВС - ВЗ ''Мома  Станојловић'', ул. Пуковника 
Миленка Павловића бр. 160, 11273 Батајница, позива понуђаче да поднесу своје писане 
понуде на основу члана 9. Правилника о поступку јавне набавке мале вредности ("СГ РС" 
бр. 50/09), а на основу објављеног јавног позива за учешће у јавној набавци мале вредности.   
 
ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: Оправка уређаја ''BREKON 2/3'' - редни број набавке 
39.  
ВРСТА ПОСТУПКА: јавна набавка мале вредности у складу са Законом о јавним 
набавкама и подзаконским актима којима се уређују јавне набавке.  
РОК И НАЧИН ПОДНОШЕЊА ПОНУДЕ: Понуда мора бити у целини припремљена и 
поднета у складу са Конкурсном документацијом и јавним позивом.  
У циљу давања што прецизније понуде, пожељно је наведени уређај дефектирати на лицу         
места (сваког радног дана у времену од 09,00 до 13,00 часова).  
Понуда се сматра благовременом ако је у деловодство ВЗ ''Мома  Станојловић'', ул. 
Пуковника Миленка Павловића бр. 160, 11273 Батајница, или лично у канцеларију 
Општих послова ВЗ ''Мома Станојловић'', ул. Пуковника Миленка Павловића бр. 160 
(приземље зграде) поднета до 01.04.2013. године до 12,00 часова. Понуђач подноси 
понуду поштом или лично на адресу: ВЗ ''Мома  Станојловић'', ул. Пуковника Миленка 
Павловића бр. 160, 11273 Батајница, са назнаком "Понуда за набавку: Оправка уређаја 
''BREKON 2/3'' - редни број набавке 39 – НЕ ОТВАРАТИ".  
Уколико понуђачи лично достављају понуде, неопходно је да их предају на шалтеру у 
деловодству у приземљу.  
На полеђини коверте мора да се наведе тачан назив и адреса понуђача, број телефона и 
лице за контакт.  
Неблаговременом ће се сматрати понуда понуђача која није приспела у деловодство до 
датума и сата наведених у позиву за подношење понуде, односно 01.04.2013. године до 
12,00 часова.  
Комисија за јавне набавке Наручиоца ће по окончању поступка отварања понуда вратити 
све неблаговремено поднете понуде неотворене понуђачима, са назнаком да су поднете 
неблаговремено.  
ВРЕМЕ И МЕСТО ОТВАРАЊА ПОНУДА: Јавно отварање понуда ће се обавити одмах 
по истеку рока за подношење понуда како стоји у овом позиву на адреси: ВЗ ''Мома  
Станојловић'', ул. Пуковника Миленка Павловића бр. 160, 11273 Батајница, сала бр. 2 у 
приземљу.  
Присутни представници понуђача пре почетка поступка отварања понуда морају 
Комисији за спровођење поступка јавне набавке, поднети пуномоћја – писана овлашћења 
за учешће у поступку отварања понуда са бројем и датумом издавања.  
РОК ЗА ДОНОШЕЊЕ ОДЛУКЕ О ИЗБОРУ: Комисија ће након јавног отварања      
понуда, извршити преглед и стручну оцену понуда. Избор најповољније понуде   
обавиће се на основу критеријума ,,најнижа понуђена цена“ у складу са Конкурсном  
документацијом и чланом 52. Закона о јавним набавкама.  



Одлука о избору најповољније понуде биће донета у року од 30 дана од дана отварања 
понуда.  
 
 
НАПОМЕНА: конкурсну документацију можете преузети са Портала јавних набавки МО,      
(www.nabavke.mod.gov.rs), Оглашавач ВиПВО бр. ЈНМВ 39, објављена дана 19.03.2013. 
године или ће Наручилац у року од два дана од дана пријема захтева за достављање 
конкурсне документације, исту доставити поштом, телефаксом или путем електронске 
поште o трошку Наручиоца а може се лично бесплатно преузети у ВЗ ''Мома  
Станојловић''. 
 
 
5. ОСТАЛО 

• Лица за контакт: 
        - за техничка питаља: вс Градимир Цветковић, дипл.маш.инж., тел. 011/3716-193,            
        - за комерцијална питања: вс Славица Накарада, инж. инф., тел. 011/3716-136 
• За све што није назначено овим условима, важе одредбе Закона о облигационим 

односима и 
 
Унапред се захваљујемо на Вашој понуди . 
 
 
СН/СН       ДИРЕКТОР  
        п у к о в н и к 
        мр Деспот Јанковић, дипл.инж. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


